INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 / 43-2324
FAX: (02265) 43-2660

B7174BGB - CORONEL VIDAL Coronel Vidal, 28 de Octubre de 2005.-

VISTO

La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone
en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 072/2005 v;

CONSIDERANDO

"Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 27/10/05;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;
POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1°: Promuiguese la Ordenanza N° 072/05, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 26/10/05, cuya copia, como anexo, forma parte del
presente decreto.
ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras
Publicas y Planeamiento Urbano Arq. Mauricio Marcus.
ARTICULO. 3% Comumquese a quienes corresponda y dése al Registro oficial. -

DECRETO N° 2432

C.0.
P
:&””//
/ —
o A
' i i
a X agricio Maren
\ } fete hiras Pibi "“a}
S Phsfennmients Urbano

dente Municipal




r\y/;')f(Jrl"’AA‘ k({.'-:{'un_(y‘” .(_'.i/ﬁf'/(%(’}’(?)?/('

Li

/e //rr)' Lﬁ'.A(.(/NfV(! |-

VISTO Y CONSIDERANDO

P 5 (3
I expediente 23/2004. Ref, "él'crmplcnzunicntn calle de acceso a reservas
natura Dunfcaolas. '
POR FLI1O; '
11 HONORABLE CONCFEJO DE] ABERANTE SANCTONA CON FUERZA DE
-------------------------------------- ORDENANZA wooomecicmmmzsnamemmmnnnmemnnnesnmmanaee
| 1
ARTICULO 1°: CONVALIDASE cl contenio 120/05 obrante a fs. 18 del c.\'pcdi.cnlc
Municipal N” 23/ S.0.12004, suscripto cnl'ln: ¢l Sr. Intendente Municipal Jorge Alberto
Paredi y  FI Sr. Ministro de Asuntos Agrarios de la Provincia de Bucnos Aires
Ingenicro Ral Rivara. s T SRR e T T AR R
ARTICULQ 27: De forma, =----=---===-==== et
ORDENANZA N° 072/05
DADO EN EL RECINTO DEL HONORABLL: CONCEIO DELIBERANTE DE MAR
CHIOQUITA A LOS VEINTISEIS DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL
CINCO).
\ |
. \
J '




